[image: Герб_Тутаев3_чернобелый]
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2025 № 208-п
г. Тутаев

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Регламента работы
согласительной комиссии по согласованию
местоположения границ земельных участков
при выполнении комплексных кадастровых
работ на Территории Тутаевского
муниципального района

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 221-ФЗ от 24.07.2007 «О кадастровой деятельности», постановлением Правительства Ярославской области № 251-п от 11.03.2015 «Об утверждении Типового регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Ярославской области», Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Регламент работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Тутаевского муниципального района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации ТМР по имущественным вопросам – начальника управления муниципального имущества Администрации Тутаевского муниципального района Петрову А.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Тутаевского
муниципального района                                                                   О.В. Низова

image1.jpeg